
Nimi Sähköpostiosoite Puolue Luottamustehtävät Ilmoitettavia 

sidonnaisuuksia

Johto- ja luottamustehtävät Merkittävä 

varallisuus

Muut sidonnaisuudet

Harinen Tatu tatu.harinen@luottamus.raakkyla.fi Vasemmistoliitto Kunnanhallitus: Jäsen

Kunnanvaltuusto: Jäsen

Hyvinvointilautakunta: Jäsen

Ei

Hirvonen Henriikka henriikka.hirvonen@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen Ei

Hirvonen Ville ville.hirvonen@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Varajäsen Kyllä Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy, Hallituksen pj. | 

EkoElo Oy, Hallituksen jäsen | Kiinteistö Oy 

Rääkkylän Liike-Virastotalo, Hallituksen varajäsen

Hurskainen Tellervo tellervo.hurskainen@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Elinvoimalautakunta: Varajäsen Kyllä Hyvinvointialue, vanhusneuvosto, varapuheenjohtaja | 

Rääkkylän kunta, vanhusneuvosto, puheenjohtaja | 

Rääkkylän kunta, tarkastuslautakunta, jäsen

Hämäläinen Tapio tapio.hamalainen@luottamus.raakkyla.fi Vasemmistoliitto Kunnanvaltuusto: Puheenjohtaja Kyllä Rääkkylän Suomi-Venäjä seura, puheenjohtaja | 

Terveyden Tuottajat, sopimus palvelujen 

tuottamisesta oman yrityksen kautta

Joutsensaari Raita raita.joutsensaari@raakkyla.fi Elinvoimalautakunta: Esittelijä Kyllä Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy, hallituksen jäsen | 

Kiinteistö Oy Rääkkylän Yrittäjätalo, hallituksen jäsen

Konttinen-Lappalainen  

Marjukka

viljala1951@gmail.com Vasemmistoliitto Kunnanhallitus: Jäsen 

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Kyllä Spr Rääkkylän osaston puheenjohtaja, KihausFolk 

hallituksen jäsen | kunnanhallituksen edustajana 

Vanhustentaloyhdistyksessä | Kunnanhallituksen 

edustajana Rääkkylän Vuokrataloyhdistyksessä

Käyhkö Lauri kayhkon.lauri@gmail.com Vasemmistoliitto Kunnanhallitus: Varajäsen

Elinvoimalautakunta: 

Varapuheenjohtaja

Ei

Laasonen Harri harri.laasonen@luottamus.raakkyla.fi Suomen keskusta Kunnanhallitus: Varajäsen Kyllä Oriveden kalatalousalue, Hallituksen puheenjohtaja | 

P-K:n Kalatalouskeskus, johtokunnan jäsen

Laasonen Markku laasonenmarkku@gmail.com Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen

Kunnanvaltuusto: Jäsen

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Elinvoimalautakunnan lupajaosto: 

Varajäsen

Kyllä Rääkkylän Sijoitus Oy, Hallitus jäsen | Siun sote, 

Hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen lautakunta 

jäsen

Laasonen Pasi pasi.laasonen@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Elinvoimalautakunta: Jäsen

Tarkastuslautakunta: Puheenjohtaja

Kyllä Op Pohjois-Karjala, hallintoneuvoston jäsen Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy:n 

hallituksen pj., Saimaan saariston 

kehittämisyhdistys ry:n hallituksen 

jäsen, Varpasalon Kylätalo osk:n 

hallituksen jäsen

Laitinen Kaisa kaisa.laitinen@uef.fi Keskusta Keskusvaalilautakunta: 

Varapuheenjohtaja

Kyllä Pohjois-Karjalan Osuuspankki, Hallituksen jäsen

Makkonen Ona ona.makkonen@raakkyla.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen

Kunnanvaltuusto: Jäsen

Kyllä Rääkkylän kunta, Varhaiskasvatuksen esimies, 

Hyvinvointilautakunnan alainen virka/toimi

Rääkkylän keskusta ryn 

kuntayhdistyksen sihteeri.

Makkonen Tanja tanja.makkonen@raakkyla.fi Suomen Keskusta Hyvinvointilautakunta: Jäsen                 

Kunnanvaltuusto: Jäsen                   

Kunnanhallitus: Jäsen

Kyllä Rääkkylän kunta, Siivoustyönjohtaja MTK Keski-Karjala johtokunnan 

jäsen, Kiteen kaupungin sivistys-

ja vapaa-aikalautakunnan jäsen 

Rääkkylän edustajana

Mölsä Timo timo.molsa@hotmail.fi Suomen Keskusta Kunnanvaltuusto: Jäsen

Hyvinvointilautakunta: Puheenjohtaja

Kunnanhallitus: Varajäsen

Kyllä Os Niemisen Urheilijat ry,  

puheenjohtaja.

Pajula Niina niina.pajula@luottamus.raakkyla.fi Suomen Keskusta Kunnanvaltuusto: Jäsen

Hyvinvointilautakunta: Jäsen

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Kunnanhallitus: Jäsen

Kyllä Elinkeinotoiminnan harjoittaja. 

Pohjois-Karjalan Marja ja 

vihannes. Rääkkylän MLL 

paikallisyhdistyksen hallituksen 

jäsen 

Rautiainen Esko esko.rautiainen@raakkyla.fi Kunnanhallitus: Esittelijä 

Elinvoimalautakunta: Esittelijä

Kyllä Rääkkylän kunta, kunnanjohtaja



Rautiainen-Cimrin 

Minna

minna.rautiainen-cimrin@raakkyla.fi Elinvoimalautakunta: varajäsen Kyllä Rääkkylä Folk ry, hallituksen jäsen/tiedottaja

Reittu Asko reittuasko@gmail.com Vasemmistoliitto Kunnanhallitus: Jäsen

Elinvoimalautakunta: Varajäsen

Kunnanvaltuusto: Jäsen

Keskusvaalilautakunta: Jäsen

Ei

Ronkainen Rauni rauni.ronkainen@raakkyla.fi Hyvinvointilautakunta: Esittelijä Ei

Saarinen Markku markkuk.saarinen@outlook.com Suomen 

Kristillisdemokraatit 

(KD)

Keskusvaalilautakunta: 

Puheenjohtaja

Kyllä Rääkkylän 4H-yhdistys, Hallituksen puheenjohtaja

Tikkanen Osmo tikkanen.osmo@gmail.com Perussuomalaiset Tarkastuslautakunta: 

Varapuheenjohtaja          

Kunnanvaltuusto: Jäsen

Ei

Toivanen Teppo teppo.toivanen@meili.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä Lehtorinta Oy, hallituksen puheenjohtaja

Tolvanen Tero tero.tolvanen@luomumansikka.fi Elinvoimalautakunta: Varajäsen Kyllä Pohjoisen Saimaan Saariston kehittämisyhdistys, 

puheenjohtaja | Voimistelu- ja Urheiluseura 

Hypönniemen Virkistys ry, sihteeri


